
.

月　日 書類〆・着金日 搬　入 搬　出 即落ワンプラ 事務局

４月２７日（月） ＡＡ開催 書類ＡＡ終了後１時間(当日分のみ)＜２８日着金＞ 当日分１１時迄 ９～２４時迄 AA終了後

２８日（火） 書類１３時〆＜７日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

２９日（水） 書類１３時〆＜７日着金＞ ９～２１時迄 ９～２１時迄

３０日（木） ９～１７時迄 休 業

５月１日（金） 休 業

２日（土） 休 業

３日（日） 休 業

４日（月） ＡＡ休催 休 業

５日（火） 休 業

６日（水） ９～１７時迄 休 業

７日（木） 書類１３時〆＜８日着金＞ ２４時間 ９～１８時迄

８日（金） ２４時間

９日（土） 書類１３時〆＜１１日着金＞ ２４時間 ～１５時迄

１０日（日） １８時迄

１１日（月） ＡＡ開催 書類ＡＡ終了後１時間(当日分のみ)＜１２日着金＞ 当日分１１時迄 ２４時迄

　事務局休業期間につきましてはＦＡＸ受付対応とし、５月７日（木）に処理致します。

　させていただきます。

　期日までに入金の無い場合は、中販連に報告の上、全国のJU会場で取引停止となりますのでくれぐれもご注意下さい。

　 ４月２７日（月）開催AA分は５月９日（土）１５：００までの掲載となりますのでご了承ください。

よろしくお願い申し上げます。

◆ 書類提出期限

ゴールデンウィーク 　Ａ Ａ 休 催・事務局休業 の お 知 ら せ

日頃 ＪU東京オークションをご利用いただきありがとうございます。

標題の件につきまして、誠に勝手ながら、５月４日のオークションは休催とさせていただきます。

また、GW期間中の業務は下記の通りとさせていただきますので、予めご了承の程

（注）２４時間搬入の深夜24時から１時３０分は搬入出来ません。　日曜日１７～１８時の搬入は当日出品分となります。

◆クレーム受付期間

　４月２７日（月）開催ＡＡ分は、５月１日（金）１７：００までとします。

　搬出の延長（落札分）は　５月７日（木）正午まで（事務局休業時は不可）にご連絡下さい。延長期間は５月８日(金)～５月９日(土)となります。

　搬出の延長（落札分）の搬出時間は９：００～１７：００となります。最終搬出日は　５月９日１７：００迄とし、以降はペナルティの対象となります。

◆即落ワンプライス

　４月２７日（月）開催ＡＡ分は、５月１３日（水）１７：００まで、 ※ 以降はペナルティーの対象

　注意 ：GW休業前に書類送付される際、２０日間で名変期限を設定されている車両は２０日間＋７日と

◆４月２７日（月）ＡＡの落札代金のご入金は、５月８日（金）までにお願いいたします。

◆車輌搬出期限

  ４月２７日（月）開催ＡＡの搬出は、５月７日（木）１８：００迄です。（事務局休業時は不可）

　以降の残留車両は５月１１日（月）ＡＡの再出品車輌とさせていただきます。



会員各位 2020年4月吉日

　JU埼玉オートオークション(株)

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日
火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

1933AA 休業日 営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 休業日 営業日 営業日 営業日 休業日 営業日 1934AA 営業日 営業日

搬　　入 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H

搬　　出
12:00～

0:00
0:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
12:00

12:00～
0:00

0:00～
21:00

9:00～
21:00

搬出延長分 ※延長を受けた時点で1千円請求
13:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～21:00
5千円請求

12:00～
21:00

9:00～
21:00

9:00～
21:00

クレーム
9:00～
AA終了

FAXのみ
9:00～
17:30

FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ
9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

FAXのみ
9:00～
17:00

成約車両代金お支払い
書着

4/30日支払
×

午前中書着
5/1日支払

× × × × × ×
午前中書着
5/8日支払

書着
5/11日支払

午前中書着
5/11日支払

×
午前中書着
5/12日支払

書着
5/13日支払

午前中書着
5/14日支払

午前中書着
5/15日支払

落札車両代金ご入金
入金期限
5/7 迄

× 振込のみ × × × × × ×
振込のみ
4/28ＡＡ
入金期限

振込のみ
延滞報告

振込のみ
延滞報告

×
振込のみ
延滞報告

4/28ＡＡ
未入金

ポス停止

提出期限
5/14 迄

×
郵送宅配

のみ
× × × × × ×

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

×

提出期限
 5/7迄

FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ
遅延ペナ
現在登録

発生

　　※名義変更期限が連休と重なる場合はご注意ください。

【一発落札(即落)各期限】

掲載期間 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 24H 18:00迄

搬　　出
12:00～
17:00

×
10:00～
17:00

× × × × × ×
13:00～
17:00

10:00～
17:00

10:00～
17:00

×
10:00～
17:00

12:00～
17:00

10:00～
17:00

10:00～
17:00

クレーム
9:00～
AA終了

FAXのみ
9:00～
17:30

FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ FAXのみ
9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

FAXのみ
9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:30

9:00～
17:00

成約車両代金お支払い
書着

4/30日支払
×

午前中書着
5/1日支払

× × × × × ×
午前中書着
5/8日支払

書着
5/11日支払

午前中書着
5/11日支払

×
午前中書着
5/12日支払

書着
5/13日支払

午前中書着
5/14日支払

午前中書着
5/15日支払

落札車両代金ご入金
入金期限
5/7 迄

入金期限
5/7 迄

入金期限
5/8 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/11 迄

入金期限
5/12 迄

入金期限
5/13 迄

入金期限
5/14 迄

提出期限
5/14迄

×
郵送宅配

のみ
× × × × × ×

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

×

※出品申込書に記載してある名変期限が書類受付の遅れにより21日に満たない場合は期限の延長もしくは早期名変又は差し替えの対象となります。

【 無料送迎 】※運休いたします

東川口行き × × × × × × × × × × △ △ △ △ × × △

【 現金会員の皆さまへの注意点 】
　☆休業期間中に搬出をされる場合は、予め4 /30（木）までにJU埼玉にて入金確認できるよう手続きしてください。

　（休業期間中は入金確認・請求書の発行ができないため、落札車両の搬出はできません）

オークション休催並びにGW休業のご案内             

4/28AA開催
各期限

※出品申込書に記載してある名変期限が書類受付の遅れにより21日に満たない場合は期限の延長もしくは早期名変又は差し替えの対象となります。

書類提出期限

※緊急事態宣言を受けて、今後の状況により対応を変更する場合は改めてご案内させていただきます。※

書類提出期限

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

4/28 AA
提出期限

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

郵送宅配
のみ

4/28 AA
提出期限

名変コピー提出期限
（二次抹消含む）

※延長受付は4/30(木)まで、受付時点で1千円請求します。5/11(月)以降で引取がない場合は5千円追加請求します。

〈来場不可内容〉

会場窓口への書類の持ち込み、入金などの対面サービスは

実施いたしません。



.

ＪＵ石川ショップ 代表者　様

ＪＵ石川オートオークション　ご参加者　様

　 前略　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりＪＵ石川をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休催並びに休業とさせていただきます。期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 1日 7日 8日 9日
（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （木） （金） （土）

1584回
能登・金沢ブロック

合同主幹ＡＡ

車輌搬出及び搬入
について

1584回ＡＡの書類提出期限は1日(金) 16：00迄にお願い致します。
書類遅延は1台につき1万円・以降1日経過毎に2千円のペナルティが発生致します。尚、2日（土）、4日（月）～6日（水）はカウント致しません。

　
　誠に勝手ながら、第1584回ＡＡの即落及びワンプラの掲載はお休みさせていただきます。

休業 休業
29日（水） 9日（土）

通常営業

9：00～17：00

28日(火)の16：00迄にお支払ください。入金確認及び書類が揃っている場合は土日、祝日を除き、随時発送致します。
落札車輌代金の

4月

事務局
閉館

（土） ～ （水）
2日  ～  6日

ご入金について

通常営業

9：00～17：00

5月

【ゴールデンウィーク期間中のご案内】 

草々

24時間

通常営業

9：00～17：00

通常営業

9：00～17：00

事務局
閉館

事務局
閉館

令和2年4月吉日

書類の提出期限
について

書類到着及び確認できたものにつきましては翌日(土日、祝日を除く)お支払いとなります。尚、5月1日(金)到着分は5月7日(木)にお支払致します。
お支払について

成約車輌代金の

1584回ＡＡのクレーム期限は27日(月) 17：00迄と致します。(但し、遠隔地域は28日(火) 17：00迄となります。)クレームについて

ＡＡ日程及び事務局

   　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＪＵ石川オートオークション会場

(封印事業)

　第1584回ＡＡの車輌の搬出期限はＡＡ開催翌日の23日(木)17：00迄とし、搬出後または搬出期限後の内外装のキズ・損傷・盗難・天災等の責任は一切負えませんのでご注意ください。

　(ＪＵ石川ＡＡ運用規約 第11章搬入出時間 第３条１項及び第４条１項）尚、最終出品開催日より9日以上搬出されない場合は長期残留車とし、ペナルティが科されます。

＊1584回ＡＡの流札車輌について：23日(木）17：00迄にご連絡の無き車輌は次回、再出品とさせていただきますのでご注意ください。

7日（木）～8日（金）22日(水)～24日(金)
金沢事務所 通常営業

27日（月）～28日（火）

通常営業
30日（木）～1日（金）

休業
２５日(土)～２６日(日)

通常営業

即落及びワンプラ
　1584回ＡＡ

名義変更について　

について
通常営業休業

2日（土）～6日（水）

　4月末期限の名義変更完了分につきましては、5月8日（金）迄に事務局にご提出をお願い致します。


