

ゴールデンウィーク AA休催・事務局休業のお知らせ

日頃 JU東京オークションをご利用いただきありがとうございます。

標題の件につきまして、誠に勝手ながら、5月4日のオークションは休催とさせていただきます。

また、GW期間中の業務は下記の通りとさせていただきますので、予めご了承の程

よろしくお願い申し上げます。

月日		書類ダ・着金日	搬入	搬出	即落ワンプラ	事務局
4月27日(月)	AA開催	書類AA終了後1時間(当日分のみ)<28日着金>	当日分11時迄	9~24時迄	AA終了後	
28日(火)		書類13時〆<7日着金>	9~21時迄	9~21時迄		
29日(水)		書類13時〆<7日着金>	9~21時迄	9~21時迄		
30日(木)			9~17時迄			休 業
5月1日(金)						休 業
2日(土)						休 業
3日(日)						休 業
4日(月)	AA休催					休 業
5日(火)						休 業
6日(水)			9~17時迄			休 業
7日(木)		書類13時〆<8日着金>	24時間	9~18時迄		
8日(金)			24時間			
9日(土)		書類13時〆<11日着金>	24時間		~15時迄	
10日(日)			18時迄			
11日(月)	AA開催	書類AA終了後1時間(当日分のみ)<12日着金>	当日分11時迄	24時迄		•

(注)24時間搬入の深夜24時から1時30分は搬入出来ません。 日曜日17~18時の搬入は当日出品分となります。

◆クレーム受付期間

4月27日(月)開催AA分は、5月1日(金)17:00までとします。

事務局休業期間につきましてはFAX受付対応とし、5月7日(木)に処理致します。

◆ 書類提出期限

4月27日(月)開催AA分は、5月13日(水)17:00まで、※ 以降はペナルティーの対象

注意:<u>GW休業前に書類送付される際、20日間で名変期限を設定されている車両は20日間+7日と</u>させていただきます。

◆4月27日(月)AAの落札代金のご入金は、5月8日(金)までにお願いいたします。

期日までに入金の無い場合は、中販連に報告の上、全国のJU会場で取引停止となりますのでくれぐれもご注意下さい。

◆車輌搬出期限

<u>4月27日(月)開催AAの搬出は、5月7日(木)18:00迄です。(事務局休業時は不可)</u>

以降の残留車両は5月11日(月)AAの再出品車輌とさせていただきます。

搬出の延長(落札分)は 5月7日(木)正午まで(事務局休業時は不可)にご連絡下さい。延長期間は5月8日(金)~5月9日(土)となります。 搬出の延長(落札分)の搬出時間は9:00~17:00となります。最終搬出日は 5月9日17:00迄とし、以降はペナルティの対象となります。

◆即落ワンプライス

4月27日(月)開催AA分は5月9日(土)15:00までの掲載となりますのでご了承ください。

オークション休催並びにGW休業のご案内

2020年4月吉日 JU埼玉オートオークション(株)

※緊急事態宣言を受けて、今後の状況により対応を変更する場合は改めてご案内させていただきます。※

4 /OO A A BB /\frac{1}{2}	28日	29日	30日	1日	2日	3日	4日	5日	6日	7日	8日	9日	10日	11日	12日	13日	14日
4/28AA開催	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	П	月	火	水	木
各期限	1933AA	休業日	営業日	休業日	休業日	休業日	休業日	休業日	休業日	営業日	営業日	営業日	休業日	営業日	1934AA	営業日	営業日
搬入	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H
搬出	12:00~ 0:00	0:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 12:00	※延長受付	付は4/30(木)まで、受付時	持点で1千円記	青求します。5	/11(月)以降	そで引取がない	小場合は5千円	9追加請求し	ます。	12:00~ 0:00	0:00~ 21:00	9:00~ 21:00
搬出延長分	※延長を受	けた時点で	十円請求	13:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~21:00 5千円請求	12:00~ 21:00	9:00~ 21:00	9:00~ 21:00
クレーム	9:00~ AA終了	FAXのみ	9:00~ 17:30	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	FAXのみ	9:00~ 17:00			
成約車両代金お支払い	書着 4/30日支払	×	午前中書着 5/1日支払	×	×	×	×	×	×	午前中書着 5/8日支払	書着 5/11日支払	午前中書着 5/11日支払	×	午前中書着 5/12日支払	書着 5/13日支払	午前中書着 5/14日支払	
落札車両代金ご入金	入金期限 5/7 迄	×	振込のみ	×	×	×	×	×	×	振込のみ 4/28 A A 入金期限	振込のみ 延滞報告	振込のみ 延滞報告	×	振込のみ 延滞報告	4/28 A A 未入金 ポス停止		
書類提出期限	提出期限 5/14 迄	×	郵送宅配 のみ	×	×	×	×	×	×	郵送宅配 のみ	郵送宅配 のみ	郵送宅配のみ	×	郵送宅配のみ	郵送宅配 のみ	郵送宅配のみ	4/28 AA 提出期限
	※出品申込	書に記載して	てある名変其	朋限が書類受	付の遅れに	より21日に	満たない場合	合は期限の延	長もしくは	早期名変又	は差し替えの	D対象となり	ます。				
名変コピー提出期限 (二次抹消含む)	提出期限 5/7迄	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	遅延ペナ 現在登録 発生						
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	※名義	変更期限が	連休と重なる	場合はご注	意ください	0											

【一発落札(即落)各期限】																	
掲載期間	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	24H	18:00迄				
搬出	12:00~ 17:00	×	10:00~ 17:00	×	×	×	×	×	×	13:00~ 17:00	10:00~ 17:00	10:00~ 17:00	×	10:00~ 17:00	12:00~ 17:00	10:00~ 17:00	10:00~ 17:00
クレーム	9:00~ AA終了	FAXのみ	9:00~ 17:30	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	FAXのみ	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	FAXのみ	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	9:00~ 17:30	9:00~ 17:00
成約車両代金お支払い	書着 4/30日支払	×	午前中書着 5/1日支払	×	×	×	×	×	×	午前中書着 5/8日支払	書着 5/11日支払	午前中書着 5/11日支払	×	午前中書着 5/12日支払	書着 5/13日支払		午前中書着 5/15日支払
落札車両代金ご入金	入金期限 5/7 迄	入金期限 5/7 迄	入金期限 5/8 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/11 迄	入金期限 5/12 迄	入金期限 5/13 迄	入金期限 5/14 迄				
書類提出期限	提出期限 5/14迄	×	郵送宅配 のみ	×	×	×	×	×	×	郵送宅配 のみ	郵送宅配 のみ	郵送宅配 のみ	×	郵送宅配のみ	郵送宅配のみ	郵送宅配のみ	4/28 AA 提出期限
※出品申込書に記載してある名変期限が書類受付の遅れにより21日に満たない場合は期限の延長もしくは早期名変又は差し替えの対象となります。											0,0,	,,,,	0,0,	ICE/VIEC			

【 無料送迎 】※運休	【 無料送迎 】※運休いたします																
東川口行き	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	\triangle	Δ	Δ	Δ	×	×	Δ

【現金会員の皆さまへの注意点】

☆休業期間中に搬出をされる場合は、予め4/30(木)までにJU埼玉にて入金確認できるよう手続きしてください。 (休業期間中は入金確認・請求書の発行ができないため、落札車両の搬出はできません)

〈来場不可内容〉

会場窓口への書類の持ち込み、入金などの対面サービスは実施いたしません。

JU石川ショップ 代表者 様 JU石川オートオークション ご参加者 様

JU石川オートオークション会力

【ゴールデンウィーク期間中のご案内】

前略 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素よりJU石川をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休催並びに休業とさせていただきます。期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

草々

					4月			5月						
	22日 23日 24日 25日		26日 27日		28日	29日	30日	1日	2日 ~ 6日	7日 8日		9日		
	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)~(水)	(木)	(金)	(土)
AA日程及び事務局	1584回 ^{能登・金沢ブロック} 合同主幹AA	通常営業			事務局	通常営業		事務局	通常営業		事務局	通常営業		
車輌搬出及び搬入 について	24時間	9:	00~17:0	00	DAIN	9:00~	17:00	DAIN	9:00~	17:00	閉館	9:00~17:00		
クレームについて	・一ムについて 1584回AAのクレーム期限は27日(月) 17:00迄と致します。(但し、遠隔地域は28日(火) 17:00迄となります。)													
成約車輌代金の お支払について	書類到着及び確認できたものにつきましては翌日(土日、祝日を除く)お支払いとなります。尚、5月1日(金)到着分は5月7日(木)にお支払致します。													
落札車輌代金の ご入金について	28日(火	く)の16:00	迄にお支	払ください	。入金確詞	忍及び書類	類が揃って	いる場合	は土日、社	兄日を除き	を、随時発送致します。			
書類の提出期限	1584回	AAの書類	領提出期限	まけ1日(金	2)16:00迄	にお願い	致します。							
について	書類遅	延は1台1	こつき1万F	円・以降1	日経過毎に	2千円の	ペナルティ	ィが発生致	します。片	5、2日(土)、4日(月)~6日(水)はカウ	ント致しま	せん。	
名義変更について	4月末期	限の名義	養変更完了	分につき	ましては、	5月8日(金	き)迄に事	務局にご扱	是出をお願	い致しま [・]	す。			
1584回AA 即落及びワンプラ について														
金沢事務所 (封印事業)		通常営業 (水)~24[-		、業 ~26日(日)	. — .	営業 ~28日(火)	休業 29日(水)	通常 30日(木)·		休業 2日(土)~6日(水)		'営業 ~8日(金)	休業 9日(土)

第1584回AAの車輌の搬出期限はAA開催翌日の23日(木)17:00迄とし、搬出後または搬出期限後の内外装のキズ・損傷・盗難・天災等の責任は一切負えませんのでご注意ください。 (JU石川AA運用規約 第11章搬入出時間 第3条1項及び第4条1項)尚、最終出品開催日より9日以上搬出されない場合は長期残留車とし、ペナルティが科されます。

*1584回AAの流札車輌について:23日(木)17:00迄にご連絡の無き車輌は次回、再出品とさせていただきますのでご注意ください。